
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Po tomto kole je už je jen jeden celek bez porážky a dva zatím nezískaly 
bod. Nához kola v Kamenici zahrál novoměstský Miloš Stloukal 481, 
nejlepším týmem byl v Třebíči nováček a zároveň černý kůň soutěže 
Kamenice F 2638. Ve fialových číslech hrálo om hráčů. Jednotlivcům 
vévodí Karel Dúška z Kamenice F a s Josefem Fučíkem zatím drží 
neporazitelnost, tedy v zisku bodů pro družstvo.
Třebíč C překvapivě doma prohrála s SCI Jihlavou o 95 kuželek. Jediný 
dílčí bod domácích získal Pavel Kohout 428, nejvyšší nához měl jihlavský 
Jiří Chalupa 449.
Nové Město sehrálo vyrovnanou parti v Kamenici s béčkem, ale nakonec 
prohrálo o 42. Výborně hrál Miloš Stloukal 481 s plnými 324, za domácí 
Adam Rychtařík 454. Václav Rychtařík měl nejlepší padesátku 255 se super 
dorážkou 99.
Vedoucí Cetoraz se ve Velkém Meziříčí po prvním duelu ujala vedení 

zásluhou Vladimíra Berky 439, další hry už patřily domácím. Výkony bohužel neodpovídaly tomu, že hrají týmy 
z čela tabulky. Obě družstva jako by měla svázané ruce a chyběla tam razance z minulého kola. Domácí měli více 
štěstí v koncovkách duelů. Až v závěru o dva kolky čtyřistapadesátku překonal Jiří Starý. Velkomeziříští tak 
vystřídali soupeře v čele tabulky.
Pelhřimov jasně o 171 kuželku přehrál BOPO B, do šestky kola se dostal Libor Linhart 460, nejlepší z hostů 
Vladimír Dřevo 443. Pelhřimovští se posunuli na třetí příčku.
Třebíčskému déčku zatím nové domácí dráhy nesedí, naopak Kamenice F zahrála skvěle, tři pánové pokořili 
čtyřistasedmdesátku, nejvíce o sedm Michal Chvála. Bez chyby s dorážkou 171 hrál lídr jednotlivců Karel Dúška.
Nejvyšší výkon domácích měl Jaroslav Kasáček 452.
Žirovnice B povolila Startu B jeden dílčí bod, který o kuželku získal Antonín Kestler. Domácí se vešli do 24 
kuželek, Tomáš Váňa 430, díky dorážce byl z hostů nejlepší Pavel Mutl 424.

Přehled výsledků
TJ Třebíč C -  KK SCI Jihlava 1:7 2505-2590 (2,5:9,5) 17.10.

TJ Slovan Kamenice n. Lipou B -  TJ Nové Město na Moravě B 5:3 2554-2512 (7,5:4,5) 17.10.

TJ Spartak Velké Meziříčí -  TJ Sokol Cetoraz 7:1 2543-2489 (7:5) 17.10.

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ BOPO Třebíč B 6:2 2610-2439 (9:3) 17.10.

TJ Třebíč D -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2:6 2365-2638 (4:8) 17.10.

TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Start Jihlava B 7:1 2517-2364 (9:3) 18.10.

TJ Třebíč C 2505 1:7 2590 KK SCI Jihlava

(2,5:9,5)

HORÁK Lubomír 418 0:2 425 DOLEŽALOVÁ Anna
PICMAUS Petr 415 0:2 449 CHALUPA Jiří

PAVLAS Jiří 408 1:1 421 BIRNBAUM Svatopluk
TENKL Jaroslav 411 0:2 423 BIRNBAUM Robert

GREGOROVIČ Milan 425 0:2 447 VESTFÁL Tomáš ml.
KOHOUT Pavel 428 1,5:0,5 425 MATĚJKA Miroslav

rozhodčí: TOMAN Zdeněk          diváků: 27          utkání trvalo: 2:21

                                                                                  1

Krajský přebor Krajský přebor 
VysočinyVysočiny

Č.5/14-15Č.5/14-15
19. října 19. října 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2554 5:3 2512 TJ Nové Město na Moravě B

(7,5:4,5)

VOTÁPEK Miroslav 392 1:1 419 HLISNIKOVSKÝ Petr
VANČÍK Josef 406 1:1 398 ŠEBEK Josef

RYCHTAŘÍK Adam 454 2:0 390 KOŘISTKA Damír
KUPKA Vilém 422 0,5:1,5 436 ŠIKULA Petr

ZEDNÍK Pavel 433 2:0 388 FALDÍK Jiří
RYCHTAŘÍK Václav 447 1:1 481 STLOUKAL Miloš

rozhodčí: VANČIK Josef          diváků: 22          utkání trvalo: 4:00

TJ Spartak Velké Meziříčí 2543 7:1 2489 TJ Sokol Cetoraz

(7:5)

BALOUN Václav 431 0:2 439 BERKA Vladimír ml.
LAVICKÝ Jiří 418 1:1 409 LHOTKA Jaroslav

LAVICKÝ Bohumil 424 1:1 416 ČEJKA Radek
KOVÁČ Zdeněk 412 1:1 408 KLIMEK Petr
LAVICKÝ Josef 406 2:0 384 MACEK Dušan

STARÝ Jiří 452 2:0 433 BERKA Marcel

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 4:15

TJ Spartak Pelhřimov 2610 6:2 2439 TJ BOPO Třebíč B

(9:3)

LINHART Libor 460 2:0 391 KRUTIŠOVÁ Iveta
BÍNA Petr ml. 412 0:2 441 ZEMAN Petr
FUČÍK Josef 436 2:0 398 FRANTÍK Jiří

SCHINDLER Ota 416 2:0 359 KRUTIŠ Petr
KOVÁŘ Michal 445 2:0 407 ŠPLÍCHAL Pavel

DAVID Radek 441 1:1 443 DŘEVO Vladimír

rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdena            diváků: 25          utkání trvalo: 2:00

TJ Třebíč D 2365 2:6 2638 TJ Slovan Kamenice n. Lipou F

(4:8)

BRÁTKA Tomáš 380 0:2 473 ŠINDELÁŘ Jiří
PICMAUS Marcel 391 0:2 477 CHVÁLA Michal

MICHÁLEK Tomáš 386 1:1 403 TESAŘ Tomáš
TOMAN Petr 418 1:1 416 ŠINDELÁŘ Pavel

TOMAN Miloslav 338 0:2 471 DÚŠKA Karel
KASÁČEK Jaroslav 452 2:0 398 PODHRADSKÝ Milan ml.

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 15          utkání trvalo: 2:30

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Slavoj Žirovnice B 2517 7:1 2364 TJ Start Jihlava B

(9:3)

ŠVÉDA David 423 2:0 388 PALUSKA Aleš
BAŠTA Daniel 406 1,5:0,5 382 CHVÁTAL Milan

TUČEK Jiří 406 0,5:1,5 407 KESTLER Antonín
HRIC Pavel 423 2:0 339 TKÁČOVÁ Marta

VÁŇA Tomáš 430 2:0 424 VESTFÁL Tomáš
HOUSA František 429 1:1 424 MUTL Pavel

rozhodčí: ŠVEDA David          diváků: 6          utkání trvalo: 4:30

Start náhradníků:

1.start: LINHART Libor (Spartak Pelhřimov  20538) 

Šestka kola:
2x Stloukal Miloš Nové Město B   481 3x Dúška Karel Slovan Kamenice F   471
2x Chvála Michal Slovan Kamenice F   477 1x Linhart Libor Spartak Pelhřimov   460
1x Šindelář Jiří Slovan Kamenice F   473 1x Rychtařík Adam Slovan Kamenice B   454

Tabulka:
  1.   (2) ▲ TJ Spartak Velké Meziříčí 5 5 0 0 31,0:9,0 37,0:23,0 2592   10
  2.   (1) ▼ TJ Sokol Cetoraz 5 4 0 1 27,0:13,0 37,0:23,0 2513     8
  3.   (4) ▲ TJ Spartak Pelhřimov 5 4 0 1 26,5:13,5 40,0:20,0 2571     8
  4.   (5) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 5 4 0 1 25,0:15,0 31,5:28,5 2564     8
  5.   (3) ▼ TJ Nové Město na Moravě B 5 3 0 2 24,0:16,0 28,5:31,5 2495     6
  6.   (6) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 5 3 0 2 20,0:20,0 32,5:27,5 2498     6
  7.   (7) ◄ KK SCI Jihlava 5 2 1 2 21,0:19,0 32,5:27,5 2548     5
  8.   (8) ◄ TJ Slavoj Žirovnice B 5 2 1 2 21,0:19,0 32,0:28,0 2489     5
  9.   (9) ◄ TJ BOPO Třebíč B 5 1 0 4 16,0:24,0 25,0:35,0 2472     2
10. (10) ◄ TJ Třebíč C 5 1 0 4 11,5:28,5 22,0:38,0 2483     2
11. (11) ◄ TJ Třebíč D 5 0 0 5 10,0:30,0 22,0:38,0 2396     0
12. (12) ◄ TJ Start Jihlava B 5 0 0 5   7,0:33,0 20,0:40,0 2352     0

Plné    Dorážka   Chyby
  1. Velké Meziříčí 1791,8   1. Slovan Kamenice F 800,6   1. Spartak Pelhřimov 29,2
  2. Spartak Pelhřimov 1782,6   2. Velké Meziříčí 800,2   2. SCI Jihlava 33,4
  3. Slovan Kamenice F 1763,8   3. Spartak Pelhřimov 788,7   3. Sokol Cetoraz 34,0
  4. SCI Jihlava 1761,9   4. Sokol Cetoraz 786,8   4. Třebíč C 37,0
  5. Nové Město B 1742,1   5. SCI Jihlava 785,9   5. Slovan Kamenice F 37,9
  6. Slovan Kamenice B 1736,8   6. Třebíč C 769,0   6. Nové Město B 40,4
  7. Slavoj Žirovnice B 1728,2   7. BOPO Třebíč B 761,1   7. Velké Meziříčí 40,8
  8. Sokol Cetoraz 1725,8   8. Slovan Kamenice B 760,9   8. Slovan Kamenice B 43,2
  9. Třebíč C 1713,5   9. Slavoj Žirovnice B 760,7   9. BOPO Třebíč B 44,3
10. BOPO Třebíč B 1710,4 10. Nové Město B 752,4 10. Slavoj Žirovnice B 45,1
11. TJ Třebíč D 1703,8 11. TJ Třebíč D 692,0 11. TJ Třebíč D 62,6
12. Start Jihlava B 1685,0 12. Start Jihlava B 667,0 12. Start Jihlava B 62,8

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 466,0 309,6 156,4 2,5 4 / 4 (489)

2. ŠVÉDA David Žirovnice B 453,7 300,8 152,9 2,6 3 / 3 (490)

3. CHVÁLA Michal Slovan Kamenice F 448,0 303,7 144,3 4,7 3 / 4 (477)

4. STLOUKAL Miloš Nové Město B 447,0 306,0 141,0 3,5 4 / 4 (481)

5. FUČÍK Josef Pelhřimov 446,6 304,3 142,2 2,2 3 / 3 (459)

6. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 442,8 303,2 139,6 4,2 1 / 1 (460)

7. BERKA Marcel Cetoraz 442,2 290,7 151,5 1,7 3 / 3 (490)

8. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 440,2 305,7 134,5 4,2 3 / 4 (467)

9. KORYDEK František Velké Meziříčí 438,3 296,5 141,8 6,8 1 / 1 (461)

10. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 437,8 300,4 137,4 6,8 1 / 1 (463)

11. VESTFÁL Tomáš ml. SCI Jihlava 436,9 293,0 143,9 6,0 4 / 4 (455)

12. BALOUN Václav Velké Meziříčí 436,4 299,6 136,8 6,0 1 / 1 (464)

13. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 435,6 297,9 137,8 3,3 4 / 4 (448)

14. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 434,4 293,9 140,5 4,1 4 / 4 (464)

15. TOMAN Petr Třebíč D 434,3 297,5 136,8 5,8 2 / 3 (453)

16. BÍNA Petr Pelhřimov 433,8 311,5 122,3 5,5 3 / 3 (458)

17. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 432,8 297,7 135,2 4,2 2 / 3 (452)

18. HORÁK Lubomír Třebíč C 432,2 301,2 131,0 3,5 3 / 4 (437)

19. DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 432,1 290,6 141,5 4,6 4 / 4 (448)

20. ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 431,3 290,8 140,5 7,0 4 / 4 (473)

21. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 431,1 295,6 135,6 7,1 3 / 3 (450)

22. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 429,3 295,0 134,3 4,0 3 / 3 (451)

23. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí 429,0 306,7 122,3 7,7 1 / 1 (446)

24. ŠIKULA Petr Nové Město B 426,7 297,0 129,7 6,3 3 / 4 (437)

25. PAVLAS Jiří Třebíč C 425,8 286,5 139,3 3,8 4 / 4 (446)

26. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 425,6 295,8 129,8 6,6 3 / 3 (447)

27. DAVID Radek Pelhřimov 425,1 295,3 129,8 4,9 3 / 3 (472)

28. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 424,5 290,5 134,0 7,2 3 / 3 (446)

29. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 423,8 292,9 130,9 5,5 4 / 4 (437)

30. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 421,9 298,0 123,9 5,0 4 / 4 (449)

31. JANŮ Jan Pelhřimov 421,3 288,8 132,5 4,0 2 / 3 (442)

32. SCHINDLER Ota Pelhřimov 421,0 301,0 120,0 6,5 2 / 3 (424)

33. ŠPLÍCHAL Pavel BOPO Třebíč B 420,5 289,7 130,8 5,0 3 / 4 (441)

34. NOVOTNÝ František Cetoraz 420,5 290,0 130,5 7,0 2 / 3 (442)

35. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 420,3 281,3 139,0 4,9 3 / 3 (455)

36. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 418,8 293,5 125,3 8,5 1 / 1 (454)

37. LENZ Milan Třebíč D 418,7 297,7 121,0 8,7 3 / 3 (451)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

38. TUČEK Jiří Žirovnice B 417,4 290,2 127,2 9,2 3 / 3 (434)

39. BERKA Vladimír ml. Cetoraz 417,3 287,3 130,0 5,7 3 / 3 (439)

40. ZEMAN Petr BOPO Třebíč B 416,1 294,9 121,3 8,4 4 / 4 (441)

41. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 416,0 281,0 135,0 6,3 4 / 4 (467)

42. BAŠTA Daniel Žirovnice B 416,0 283,0 133,0 4,0 3 / 3 (445)

43. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 416,0 283,3 132,7 5,2 3 / 4 (436)

44. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 415,2 284,0 131,2 5,4 3 / 3 (454)

45. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí 415,0 290,8 124,3 8,8 1 / 1 (432)

46. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 415,0 294,5 120,5 6,0 4 / 4 (428)

47. KLIMEK Petr Cetoraz 414,2 287,7 126,5 4,5 3 / 3 (430)

48. ČEJKA Radek Cetoraz 411,0 280,5 130,5 5,5 2 / 3 (416)

49. VANČÍK Josef Kamenice B 410,1 289,7 120,4 8,1 3 / 3 (450)

50. PICMAUS Petr Třebíč C 409,9 282,4 127,5 8,5 4 / 4 (446)

51. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 409,3 294,6 114,6 9,6 4 / 4 (431)

52. FALDÍK Jiří Nové Město B 408,6 281,9 126,8 7,9 4 / 4 (438)

53. HOUSA František Žirovnice B 408,3 293,5 114,8 9,0 3 / 3 (429)

54. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 406,2 285,1 121,1 8,9 3 / 3 (431)

55. TESAŘ Tomáš Slovan Kamenice F 404,8 287,8 117,0 10,8 4 / 4 (420)

56. PODHRADSKÝ Milan ml. Slovan Kamenice F 404,3 286,3 118,0 8,0 4 / 4 (425)

57. MUTL Pavel Start Jihlava B 403,4 284,9 118,5 9,0 4 / 4 (454)

58. ŠINDELÁŘ Pavel Slovan Kamenice F 403,3 283,0 120,3 5,7 3 / 4 (422)

59. ŠEBEK Josef Nové Město B 403,3 292,5 110,8 9,4 4 / 4 (411)

60. MACEK Dušan Cetoraz 403,2 285,8 117,3 7,3 3 / 3 (435)

61. SOCHOVÁ Mirka Kamenice B 402,0 286,5 115,5 10,0 2 / 3 (420)

62. TENKL Jaroslav Třebíč C 395,3 271,7 123,7 7,0 3 / 4 (413)

63. TOMAN Zdeněk Třebíč C 392,3 276,3 116,0 10,0 3 / 4 (402)

64. KESTLER Antonín Start Jihlava B 391,9 280,3 111,6 9,8 4 / 4 (409)

65. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 391,2 270,2 121,0 7,9 3 / 3 (402)

66. KRUTIŠ Petr BOPO Třebíč B 389,5 275,4 114,1 8,9 4 / 4 (427)

67. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 388,5 281,2 107,3 10,3 3 / 4 (406)

68. MICHÁLEK Tomáš Třebíč D 388,3 282,1 106,2 14,4 3 / 3 (396)

69. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice B 382,3 273,3 109,0 12,7 3 / 3 (401)

70. KOŘISTKA Damír Nové Město B 380,3 269,8 110,5 8,0 4 / 4 (398)

71. TOMAN Miloslav Třebíč D 379,1 277,7 101,4 13,4 3 / 3 (405)

72. PICMAUS Marcel Třebíč D 378,0 274,8 103,2 13,7 3 / 3 (391)

73. SCHOBER Filip Kamenice B 372,0 266,5 105,5 12,0 2 / 3 (393)

74. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava B 362,3 272,0 90,3 12,8 4 / 4 (384)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 5,0 / 5 (100%) 10,0 / 10 (100%)

2. FUČÍK Josef Pelhřimov 5,0 / 5 (100%) 10,0 / 10 (100%)

3. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%)

4. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 4,0 / 4 (100%) 5,5 / 8 (69%)

5. NOVOTNÝ František Cetoraz 4,0 / 4 (100%) 5,0 / 8 (63%)

6. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%)

7. BAŠTA Daniel Žirovnice B 4,0 / 5 (80%) 7,5 / 10 (75%)

8. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%)

9. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%)

10. FALDÍK Jiří Nové Město B 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%)

11. DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%)

12. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%)

13. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 4,0 / 5 (80%) 5,0 / 10 (50%)

14. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%)

15. TOMAN Petr Třebíč D 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%)

16. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

17. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

18. KORYDEK František Velké Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

19. STLOUKAL Miloš Nové Město B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

20. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%)

21. ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%)

22. ŠIKULA Petr Nové Město B 3,0 / 4 (75%) 3,5 / 8 (44%)

23. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 3,0 / 8 (38%)

24. ŠVÉDA David Žirovnice B 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 10 (80%)

25. ZEMAN Petr BOPO Třebíč B 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%)

26. BERKA Marcel Cetoraz 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%)

27. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%)

28. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%)

29. DAVID Radek Pelhřimov 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%)

30. VESTFÁL Tomáš ml. SCI Jihlava 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%)

 V příštím kole se utkají        22.10.-26.10.
22.10.14 st 17:30 KK SCI Jihlava - TJ Třebíč D
24.10.14 pá 17:30 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F
24.10.14 pá 17:30 TJ Spartak Velké Meziříčí - TJ Slavoj Žirovnice B
24.10.14 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Sokol Cetoraz

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

25.10.14 so 10:00 TJ BOPO Třebíč B - TJ Třebíč C
26.10.14 ne 10:00 TJ Start Jihlava B - TJ Spartak Pelhřimov

V dohrávce čtvrtého kola Pelhřimov D dokázal vyhrát v Cetorazi, jedinou řtyřstovku nakoulel Bohumil Nentvich 
406.
Opět neúplné kolo.

                                                                                  7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Nová Včelnice získala první hru, díky Tereze Tyšerové 451, ale pak už byli lepší hosté z Pelhřimova B a 
jedničkou duelu byl Václav Novotný 452, který vévodí jednotlivcům.
Nához sezóny 1762 na domácích dráhách zahrál Pelhřimov C a jasně 
přehrál Žirovnici B a posunul se do čela tabulky. Tři hráči domácích měli 
fialové číslo, což v této soutěži nebývá zvykem, nejlepší z nich byl Karel 
Kropáček 469, za hosty Alena Izsofová 432.
Ani dobrý výkon Mirky Sochové 432 nepomohl získat Kamenici E první 
body. O 21 dřev vyhrála Cetoraz B, jediný Jan Pošusta o 19 překonal 
čtyřstovku.

 Přehled výsledků:
TJ Sokol Cetoraz B -  TJ Spartak Pelhřimov D 2:41478-1541

(4:4) 13.10.

TJ Nová Včelnice C -  TJ Spartak Pelhřimov B 1:5 1665-1732 (2:6) 16.10.

TJ Spartak Pelhřimov C -  TJ Slavoj Žirovnice C 5:1 1762-1592 (5:3) 16.10.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou E -  TJ Sokol Cetoraz B 1:5 1503-1524 (3:5) 16.10.

TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou C odloženo 22.10.

TJ Spartak Pelhřimov D -  TJ Spartak Pelhřimov E odloženo 29.10.

Dohrávka 4. kola

TJ Sokol Cetoraz B 1478 2:4 1541 TJ Spartak Pelhřimov D

(4:4)

KŘÍŽOVÁ Kateřina 391 2:0 367 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk
POŠUSTA Jan 391 1:1 370 VÁCHA Jaroslav

HOVORKA Miloš 332 0:2 398 KOVÁŘ Vítězslav
MÍKA Pavel 364 1:1 406 NENTVICH Bohumil

rozhodčí: ZEMAN Michal             diváků: 10          utkání trvalo: 3:00

Čtyřka 4. kola:
3x Kovář Emil Spartak Pelhřimov E   461 1x Kropáček Stanislav Spartak Pelhřimov  C   448
1x Jelínek Lukáš Spartak Pelhřimov F   453 1x Pecha Karel Spartak Pelhřimov  C   440

TJ Nová Včelnice C 1665 1:5 1732 TJ Spartak Pelhřimov B

(2:6)

TYŠEROVÁ Tereza 451 1:1 431 JANTAČ Jaroslav
ŠEFL Jaroslav 404 1:1 412 ČAMRA Jiří

KOVALČÍK Martin 391 0:2 437 LINHART Libor
BRUS Jaromír 419 0:2 452 NOVOTNÝ Václav

rozhodčí: BRUS Jaromír          diváků: 7           utkání trvalo: 3:00

                                                                                  8

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - AVysočiny - A

č.5/14-15č.5/14-15
19. října19. října 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov C 1762 5:1 1592 TJ Slavoj Žirovnice C

(5:3)

KROPÁČEK Stanislav 469 2:0 432 IZSOFOVÁ Alena
PECHA Karel 461 2:0 321 KOVÁŘ Michal

MATEJKOVÁ Miroslava 455 1:1 422 ŠAFRÁNEK Stanislav
VRUBEL Igor 377 0:2 417 RATAJ Otakar

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina          diváků: 5          utkání trvalo: 1:40

TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 1503 1:5 1524 TJ Sokol Cetoraz B

(3:5)

PRAVEČKOVÁ Lenka 340 1:1 367 MICHÁLEK Pavel
SOCHOVÁ Mirka 434 2:0 342 HENTSCHEL Václav

HOLASOVÁ Iva 354 0:2 419 POŠUSTA Jan
SKALNÍKOVÁ Klárka 375 0:2 396 ZEMAN Michal

rozhodčí: CHVÁLA Michal          diváků: 25          utkání trvalo: 4:15

Tabulka:
  1.   (3) ▲ TJ Spartak Pelhřimov C 5 4 0 1 18,5:11,5 22,0:18,0 1616   8
  2.   (4) ▲ TJ Spartak Pelhřimov B 4 3 1 0 20,0:4,0 24,5:7,5 1704   7
  3.   (1) ▼ TJ Sokol Častrov B 4 3 0 1 18,0:6,0 22,0:10,0 1631   6
  4.   (2) ▼ TJ Slavoj Žirovnice C 5 2 2 1 18,0:12,0 23,0:17,0 1621   6
  5.   (7) ▲ TJ Spartak Pelhřimov D 3 2 0 1 11,0:7,0 12,0:12,0 1573   4
  6.   (5) ▼ TJ Spartak Pelhřimov E 4 2 0 2 12,0:12,0 16,0:16,0 1628   4
  7.   (8) ▲ TJ Sokol Cetoraz B 5 2 0 3 16,0:14,0 21,0:19,0 1512   4
  8.   (6) ▼ TJ Nová Včelnice C 5 2 0 3 11,0:19,0 16,0:24,0 1587   4
  9.   (9) ◄ TJ Spartak Pelhřimov F 3 1 0 2   6,0:12,0 11,0:13,0 1513   2
10. (10) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 4 0 1 3   5,5:18,5   8,5:23,5 1565   1
11. (11) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 4 0 0 4   2,0:22,0   8,0:24,0 1436   0

Plné               Dorážka                Chyby
  1. Spartak Pelhřimov B 1174,5   1. Spartak Pelhřimov B 529,3   1. Spartak Pelhřimov B 23,5
  2. Sokol Častrov B 1146,8   2. Spartak Pelhřimov E 491,7   2. Spartak Pelhřimov C 29,6
  3. Spartak Pelhřimov E 1136,0   3. Slavoj Žirovnice C 490,4   3. Spartak Pelhřimov D 29,8
  4. Slavoj Žirovnice C 1130,3   4. Spartak Pelhřimov C 486,6   4. Sokol Častrov B 33,0
  5. Spartak Pelhřimov C 1129,6   5. Sokol Častrov B 484,5   5. Slavoj Žirovnice C 35,9
  6. Slovan Kamenice C 1104,8   6. Nová Včelnice C 483,9   6. Spartak Pelhřimov E 36,2
  7. Nová Včelnice C 1103,6   7. Spartak Pelhřimov D 476,3   7. Nová Včelnice C 36,9
  8. Spartak Pelhřimov D 1096,3   8. Slovan Kamenice C 460,2   8. Spartak Pelhřimov F 42,5
  9. Sokol Cetoraz B 1090,1   9. Spartak Pelhřimov F 443,0   9. Slovan Kamenice C 44,0
10. Spartak Pelhřimov F 1069,8 10. Sokol Cetoraz B 421,8 10. Sokol Cetoraz B 47,1
11. Slovan Kamenice E 1038,3 11. Slovan Kamenice E 397,3 11. Slovan Kamenice E 51,5

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 440,0 307,3 132,7 4,0 3 / 4 (452)

2. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 434,0 292,7 141,3 5,0 3 / 4 (460)

3. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 429,8 289,5 140,3 5,2 2 / 3 (441)

4. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 429,5 290,8 138,8 6,0 2 / 3 (455)

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

5. LINHART Libor Pelhřimov B 426,8 291,0 135,8 6,8 4 / 4 (438)

6. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 426,3 286,0 140,3 6,7 3 / 3 (463)

7. RATAJ Otakar Žirovnice C 423,3 295,3 128,0 8,2 3 / 3 (452)

8. KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 422,3 290,3 132,0 9,5 2 / 2 (461)

9. FUXA Jan Častrov B 422,3 295,3 127,0 8,5 2 / 2 (443)

10. PECHA Karel Pelhřimov C 420,8 286,8 134,0 3,2 3 / 3 (461)

11. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 420,5 279,3 141,3 4,5 2 / 2 (445)

12. JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 420,0 294,5 125,5 7,5 2 / 2 (453)

13. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 419,7 296,3 123,3 6,7 3 / 4 (432)

14. BRUS Jaromír Nová Včelnice C 419,5 283,3 136,3 6,5 2 / 3 (447)

15. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 419,0 286,8 132,3 3,8 2 / 2 (435)

16. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 418,0 294,8 123,2 8,4 3 / 3 (469)

17. SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 416,5 278,5 138,0 5,5 2 / 3 (434)

18. MAREK Martin Častrov B 414,3 291,0 123,3 6,3 2 / 2 (448)

19. SLUNÉČKO Karel Kamenice C 409,8 277,3 132,5 7,8 2 / 2 (426)

20. SAMCOVÁ Lenka Pelhřimov F 408,0 286,8 121,3 7,5 2 / 2 (433)

21. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 407,3 279,3 128,0 7,7 3 / 3 (443)

22. FOJT Miroslav Častrov B 405,3 288,0 117,3 9,0 2 / 2 (425)

23. FÁRA David Kamenice C 404,0 288,0 116,0 9,3 2 / 2 (418)

24. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 402,5 271,8 130,8 8,0 2 / 2 (412)

25. TYŠEROVÁ Tereza Nová Včelnice C 399,0 283,0 116,0 10,3 2 / 3 (451)

26. KOVALČÍK Martin Nová Včelnice C 398,8 283,8 115,0 10,7 2 / 3 (406)

27. VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 396,7 278,2 118,5 10,5 2 / 2 (420)

28. LAPKA Lukáš Častrov B 396,3 278,0 118,3 9,8 2 / 2 (400)

29. ZEMAN Michal Cetoraz B 391,3 278,7 112,7 10,0 3 / 4 (397)

30. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 387,0 270,5 116,5 5,0 2 / 3 (389)

31. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 382,0 273,5 108,5 6,0 2 / 2 (394)

32. PELÍŠEK Jiří Kamenice E 380,0 263,5 116,5 7,0 2 / 3 (380)

33. DVOŘÁK Martin Kamenice C 380,0 279,5 100,5 15,0 2 / 2 (416)

34. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 379,2 268,2 111,0 9,3 3 / 3 (419)

35. ŠEFL Jaroslav Nová Včelnice C 379,0 270,0 109,0 11,8 2 / 3 (404)

36. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 377,8 278,3 99,5 8,5 2 / 2 (395)

37. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov F 377,0 264,5 112,5 13,5 2 / 2 (410)

38. MICHÁLEK Pavel Cetoraz B 376,0 275,0 101,0 13,0 3 / 4 (393)

39. KOVÁŘ Michal Žirovnice C 373,2 267,8 105,3 12,2 3 / 3 (414)

40. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 370,3 267,0 103,3 11,7 3 / 3 (386)

41. PODUŠKA Jiří Pelhřimov E 368,5 278,0 90,5 14,5 2 / 2 (378)

42. SKALNÍKOVÁ Klárka Kamenice E 366,3 267,5 98,8 12,3 2 / 3 (375)

43. PRAVEČKOVÁ Lenka Kamenice E 349,7 259,7 90,0 15,3 3 / 3 (377)

44. PITRÁK Lukáš Pelhřimov F 337,0 242,0 95,0 14,3 2 / 2 (389)

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

45. HOLASOVÁ Iva Kamenice E 332,0 241,7 90,3 14,7 3 / 3 (354)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. PECHA Karel Pelhřimov C 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%)

2. MAREK Martin Častrov B 4,0 / 4 (100%) 5,0 / 8 (63%)

3. RATAJ Otakar Žirovnice C 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%)

4. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%)

5. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%)

6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%)

7. POŠUSTA Jan Cetoraz B 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%)

8. MICHÁLEK Pavel Cetoraz B 3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%)

9. FUXA Jan Častrov B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

10. KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

11. LINHART Libor Pelhřimov B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%)

12. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 2,5 / 3 (83%) 3,0 / 6 (50%)

13. MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

14. JAREŠ Pavel Cetoraz B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

15. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov E 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

16. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%)

17. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%)

18. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

19. SAMCOVÁ Lenka Pelhřimov F 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

20. ZEMAN Michal Cetoraz B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

21. LAPKA Lukáš Častrov B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)

22. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)

23. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)

24. SLUNÉČKO Karel Kamenice C 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%)

25. FOJT Miroslav Častrov B 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%)

26. VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%)

27. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%)

28. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%)

29. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 2,0 / 5 (40%) 7,0 / 10 (70%)

30. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%)

V příštím kole se utkají        23.10.-24.10.
23.10.14 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Spartak Pelhřimov D
23.10.14 čt 18:00 TJ Nová Včelnice C - TJ Spartak Pelhřimov C
24.10.14 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov E - TJ Slovan Kamenice nad Lipou E

                                                                                  11



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

24.10.14 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Spartak Pelhřimov F
24.10.14 pá 19:15

TJ Spartak 
Pelhřimov B - TJ Sokol Častrov B

Dohrávka 5.kola
22.10.14 st 18:00

TJ Spartak 
Pelhřimov F - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C

První zápas už byl předehrán, v tom zbívajícím Velké Meziříčí C zahrálo oproti minulému utkání o 155 kuželek 
méně a tak vedoucí tým BOPO C mělo usnadněnou cestu k bodům. Nához kola nakoulela Marie Ježková 438. 
Nejlepší čtyřka je výhradně dámskou záležitostí, pánové tentokrát vyšli na prázdno.

Přehled výsledků:
TJ Spartak Velké Meziříčí B -  KK PSJ Jihlava C 5:1 1633-1585 (5:3) 04.10.

TJ Spartak Velké Meziříčí C -  TJ BOPO Třebíč C 0:6 1511-1648 (1:7) 15.10.

                                                                                  12

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - BVysočiny - B

č.3/14-15č.3/14-15
19. října 19. října 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1633 5:1 1585 KK PSJ Jihlava C

(5:3)

FAJMONOVÁ Iveta 370 0:2 413 PARTLOVÁ Irena
MIČKOVÁ Kateřina 429 1:1 428 VYHNÁLKOVÁ Kateřina

TRNKA Jiří 413 2:0 373 DOČKALOVÁ Petra
MIČKA Jan 421 2:0 371 DOUBEK Martin

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 3         utkání trvalo: 2:58

TJ Spartak Velké Meziříčí C 1511 0:6 1648 TJ BOPO Třebíč C

(1:7)

BADALÍK Miroslav 367 0:2 413 KOLÁŘOVÁ Zdeňka
LAVICKÝ Antonín 361 1:1 371 SEDLÁKOVÁ Anna

KREJSKA Rudolf 387 0:2 426 OUJEZDSKÁ Ludmila
MÁTL Jaroslav 396 0:2 438 JEŽKOVÁ Marie

rozhodčí: WEISS Vladimír          diváků: 1          utkání trvalo: 3:00

Čtyřka kola:
3x Ježková Marie BOPO Třebíč C 438 1x Vyhnálková Kateřina PSJ Jihlava C 428
1x Mičková Kateřina Velké Meziříčí B 429 2x Oujezdská Ludmila BOPO Třebíč C 426

Tabulka:
1. (1) ◄ TJ BOPO Třebíč C 3 3 0 0 16,0:2,0 19,0:5,0 1621   6
2. (2) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí B 3 2 0 1 12,0:6,0 12,5:11,5 1572   4
3. (3) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí C 3 1 0 2   6,0:12,0 10,5:13,5 1567   2
4. (4) ◄ KK PSJ Jihlava C 3 0 0 3   2,0:16,0   6,0:18,0 1537   0

Plné               Dorážka                Chyby
1. BOPO Třebíč C 1124,3 1. BOPO Třebíč C 496,3 1. BOPO Třebíč C 31,3
2. Velké Meziříčí C 1113,0 2. Velké Meziříčí B 464,0 2. PSJ Jihlava C 36,5
3. Velké Meziříčí B 1108,3 3. Velké Meziříčí C 454,3 3. Velké Meziříčí C 41,0
4. PSJ Jihlava C 1084,0 4. PSJ Jihlava C 453,0 4. Velké Meziříčí B 44,7

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 430,5 293,0 137,5 5,5 2 / 2 (453)

2. JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 422,8 286,8 136,0 5,5 2 / 2 (438)

3. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 421,0 279,0 142,0 10,0 1 / 1 (421)

4. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč C 419,0 291,0 128,0 8,5 2 / 2 (426)

5. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč C 407,3 283,8 123,5 6,5 2 / 2 (426)

6. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 406,0 298,0 108,0 7,0 1 / 1 (406)

7. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 403,0 280,0 123,0 10,0 1 / 1 (454)

8. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 397,0 278,5 118,5 10,0 1 / 1 (429)

9. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 397,0 283,5 113,5 10,0 1 / 1 (406)

                                                                                  13



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

10. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 396,3 282,0 114,3 9,0 1 / 1 (413)

11. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 392,0 269,0 123,0 11,0 1 / 1 (392)

12. ŽÁK Jan Velké Meziříčí B 391,5 279,0 112,5 11,5 1 / 1 (400)

13. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 390,0 281,0 109,0 10,5 1 / 1 (396)

14. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 389,7 275,3 114,3 11,7 1 / 1 (413)

15. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 382,0 269,3 112,8 10,5 2 / 2 (397)

16. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 378,0 269,0 109,0 13,0 1 / 1 (386)

17. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 372,8 257,5 115,3 8,0 2 / 2 (413)

18. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO Třebíč C 371,8 267,0 104,8 11,8 2 / 2 (379)

19. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí C 363,0 262,0 101,0 13,5 1 / 1 (365)

VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 428,0 284,0 144,0 3,0 1 / 2 (428)

SVOBODA Marius BOPO Třebíč C 425,0 267,0 158,0 4,0 1 / 2 (425)

DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava C 375,0 276,0 99,0 9,0 1 / 2 (377)

SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 341,0 261,0 80,0 18,0 1 / 2 (341)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. JEŽKOVÁ Marie BOPO Třebíč C 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%)

2. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO Třebíč C 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

3. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

4. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

5. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč C 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

6. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)

7. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)

8. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO Třebíč C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)

9. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

10. MIČKA Jan Velké Meziříčí B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

11. SVOBODA Marius BOPO Třebíč C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

12. PAUSAR Petr PSJ Jihlava C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%)

13. ŽÁK Jan Velké Meziříčí B 1,0 / 2 (50%) 1,5 / 4 (38%)

14. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí C 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%)

15. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%)

16. VYHNÁLKOVÁ Kateřina PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%)

17. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

18. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%)

19. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí C 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%)

20. FAJMONOVÁ Iveta Velké Meziříčí B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%)

21. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%)

22. DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%)

23. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%)

                                                                                  14



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

V příštím kole se utkají      25.10.
25.10.14 so 09:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ Spartak Velké Meziříčí C
25.10.14 so 10:00 KK PSJ Jihlava C - TJ BOPO Třebíč C

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo www.kskvysocina.cz

                                                                                  15

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:

